ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND
V/v đánh giá công tác

phòng, chống tham

nhũng năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

  Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 245/TTT-NV3 ngày

26/02/2025 về việc cung cấp thông tin, tài liệu phục vụ công tác đánh giá

PCTN cấp tỉnh năm 2024; trên cơ sở hướng dẫn của Thanh tra tỉnh, Ủy ban

nhân huyện Ba Tơ đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng tại địa

phương năm 2024 cụ thể như sau:

1. Việc tổ chức thực hiện

Ủy ban nhân dân huyện đã quán triệt, triển khai Kế hoạch số 09/KH-

UBND ngày 17/01/2025 của UBND tỉnh về đánh giá công tác phòng, chống

tham nhũng (PCTN) năm 2024 theo Kế hoạch số 2613/KH-TTCP ngày

17/12/2024 của Thanh tra Chính phủ về đánh giá công tác PCTN đối với các

tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2024 đến các cơ quan chuyên

môn thuộc huyện. Thông qua nội dung kế hoạch và bộ tiêu chí, Ủy ban nhân

dân huyện đã tiến hành rà soát, đánh giá theo các tiêu chí phòng, chống tham

nhũng năm 2024.

2. Kết quả đánh giá

Ủy ban nhân dân huyện cung cấp tài liệu minh chứng tại phụ lục số 01

kèm theo.

Kính đề nghị Thanh tra tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Các phòng: Nội vụ, TC-KH,

Nông nghiệp và Môi trường,

Văn hóa, KH và Thông tin, Tư pháp;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT, TTr (Công).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-03-14T15:56:23+0700

		2025-03-17T10:44:07+0700

		2025-03-17T10:44:07+0700

		2025-03-17T10:44:07+0700